
                                                                                                                                 

 UCHWAŁA  Nr  VII/ 35/11              
RADY  GMINY  CIECHANÓW

z dnia  27 maja 2011 r.

                w sprawie uznania skargi  na działalność Wójta Gminy za bezzasadną

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./  - Rada Gminy 
Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

Po rozpatrzeniu skargi  Pana Władysława Satkowskiego, przysłanej w dniu 13 maja 2011 r. przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Ciechanowie na działalność Wójta Gminy Ciechanów, 
na geodetów Bogdana Czajkę i Ryszarda Wesołowskiego postanawia się odrzucić skargę jako 
bezzasadną.

§ 2.

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                      Eugeniusz  Olszewski



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Nr VII/35/11
Rady Gminy Ciechanów

 
         Pismem z dnia  9 maja 2011 r. Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Ciechanowie przesłało 
do załatwienia zgodnie z właściwością skargę Pana Władysława Satkowskiego na Wójta Gminy 
Ciechanów, na geodetów: Bogdana Czajkę i Ryszarda Wesołowskiego, którzy, jego zdaniem 
sfałszowali rozgraniczenie w miejscowości Mieszki-Różki a on nie wyraził zgody na postawienie 
ogrodzenia na granicy.
          Z ustaleń przeprowadzonych przez komisje Rady Gminy wynika, że :
- postępowanie rozgraniczeniowe pomiędzy działką nr 20 w Sokołówku  a działką nr 104 w Nużewku
  prowadzone było na wniosek właściciela, Pani Anny Satkowskiej /córki skarżącego/ w latach 2008-
  2009 przez prywatnych geodetów uprawnionych: Bogdana Czajkę i Ryszarda Wesołowskiego,
- w postępowaniu rozgraniczeniowym zawarta została ugoda, którą zatwierdził Wójt decyzją i umorzył
  postępowanie,
- Pani Anna Satkowska odwołała się od decyzji Wójta do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
  w Ciechanowie, ale SKO utrzymało w mocy decyzję Wójta,
- Pan Władysław Satkowski /ojciec/, który już nie jest właścicielem, cały czas nie zgadza się z 
  ustaleniami geodetów, Wójta i Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie,
- sąsiad z działki nr 20, która graniczy z działką nr 104 wybudował na granicy ogrodzenie /słupki 
  i siatka/. Budowa ogrodzenia na granicy wymaga zgody obydwu stron a spór graniczny w 
  przedmiotowej sprawie może rozstrzygnąć tylko Sąd Rejonowy w Ciechanowie w postępowaniu 
  cywilnym
 Mając powyższe na uwadze Rada Gminy nie widzi podstaw do uznania skargi za zasadną.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                 Eugeniusz Olszewski



     U C H W A Ł A  Nr XXI/ 133 /05                        
   Rady  Gminy  Ciechanów
  z dnia 19 kwietnia 2005 roku

                 w sprawie sposobu załatwienia skargi Janusza Wójcika na działalność Wójta Gminy.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego /Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./  - Rada 
Gminy  Ciechanów uchwala, co następuje :

§    1

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej z dnia 30 marca 2005 r.  skargę Janusza Wójcika  na 
działalność Wójta  uznaje się za bezzasadną z racji braku środków finansowych na remont budynku  w 
Chruszczewie.  

§   2

Zobowiązuje się Wójta Gminy do dokonania wymiany  stolarki okiennej i drzwiowej w miarę 
wygospodarowania środków finansowych, nie później niż do końca  2006 roku.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            
                                                                                       Leszek Zmudczyński



U C H W A Ł A   Nr  XXIII/139/05
RADY  GMINY  CIECHANÓW

z dnia 6 lipca  2005 r.

                  
                 w sprawie zatwierdzenia „Planu rozwoju wsi Modła”

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2004 r. w sprawie trybu składania i wzoru wniosku o dofinansowanie 
realizacji projektu  w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” w zakresie działania „Odnowa 
wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” /Dz.U. Nr 284, poz. 2846/   -  Rada
Gminy Ciechanów  u c h w a l a,  co następuje :

§   1

Zatwierdza się „Plan Rozwoju wsi Modła” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§   2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                         Leszek Zmudczyński     

 

 


	     U C H W A Ł A  Nr XXI/ 133 /05                        
	   Rady  Gminy  Ciechanów
	U C H W A Ł A   Nr  XXIII/139/05

